[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2018
	№ 84

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа ЗАТО Светлый от 24.04.2017 № 110
«Об  утверждении  состава  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 24.04.2017 № 110 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», включив в состав комиссии Чемерикину Марину Алексеевну – ведущего специалиста отдела предоставления мер социальной поддержки государственного казенного учреждения Саратовской области «Управление социальной поддержки населения Татищевского района»
(по согласованию).
2. Отделу организационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Главному редактору муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» в течение десяти дней
со дня его подписания.

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]ЗАТО Светлый                                                                                 В.В. Бачкин

image1.png